foco em conformidade normativa, governança e apoio técnico

contínuo às rotinas contábeis, orçamentárias, financeiras,

patrimoniais e às obrigações acessórias e prestações de contas

perante TCEMG/SICOM, STN/SICONFI e Receita Federal (e-

Social, EFD-Reinf e DCTFWeb).

Valor total do contrato: R$ 168.000,00 (cento e sessenta e oito

mil reais).

Vigência: 05 de janeiro de 2026 até 31 de dezembro de 2026.

Amparo Legal: Lei Federal nº 14.133/2021.